ANEXO C

JALISCO
Poder Ejecutivo
Resultados de Ingresos - LDF

Disposicion
A. Impuestos

B. Cuotasy
Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de
Mejoras

D. Derechos
E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Venta
de Bienes y Prestacion de
Servicios

H. Participaciones

I.  Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal

J.  Transferencias y
Asignaciones

K. Convenios

L.  Otros Ingresos de
Libre Disposicion

2. Transferencias Federales
Etiquetadas

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de
Aportaciones

D. Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

E. Oftras Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos
A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Resultados de
Ingresos

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de
Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre
Disposicion **

2. Ingresos Derivados de
Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamiento

5,604,491,329

3,838,764,945
892,719,918

956,578,140

56,264,614,293

3,145,834,487

49,382,695,023
36,290,075,825

6,968,203,459

6,105,577,798

18,837,941

484,200,000

484,200,000

120,569,898,135

5,581,876,837

3,773,5627,873
657,728,973

1,176,215,970

58,292,031,771

2,197,697,392

49,368,148,545
37,505,659,993

5,134,386,964

6,726,775,842

1,325,746

10,271,700,000

10,271,700,000

131,318,927,361

6,425,463,594

4,727,150,709
526,548,348

1,545,647,334

58,848,384,599

3,053,152,384

49,332,610,656
38,085,222,982

4,418,576,683

6,828,379,085

431,906

2,294,100,000

2,294,100,000

126,753,057,623

8,815,574,152

5,249,887,646
856,104,282

1,906,165,978

67,492,639,802

3,739,064,468

53,159,050,064
41,471,525,608

4,928,386,086

6,759,138,370

141,218,486,392

11,798,586,571

5,776,677,972
1,094,231,692

4,031,152,349

77,127,694,551

4,434,716,581

59,239,196,871
46,414,610,192

5,501,293,320

7,323,293,360

163,502,256,588

(PESOS)
Concepto 2019"' 2020" 2021" 2022 2023 " 20247
1. Ingresos de Libre 70,703,003,112 | 71,679,078,816 | 75,126,346,968 | 88,059,436,328 | 104,263,059,717 | 107,039,355,635

13,589,944,397

5,827,146,075
1,113,657,774

2,448,129,221

79,283,026,242

4,777,451,926

61,511,964,649
48,221,180,593

5,969,198,998

7,321,585,058

168,551,320,284




'. Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

2, Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del
ejercicio.



